Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 189/09 - COPER

Brasília - DF, 24 de setembro de 2009.

Ao Senhor Secretário da CTASP

Assunto: novo despacho

Senhor Secretário,

   Encaminhamos a Vossa Senhoria etiqueta com novo despacho

proferido pelo Presidente, para ser afixada ao PL 4.789/09, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor